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2019
kr.

445.853
6.296.138
10.619.693
98.604
-222.985

17.237.303

5.351.305
0

805.121
102.942
823.417
87.766
93.788
2.558.888

9.823.227

7.414.076

1.107.614
44.050
584.086
202.620

1.938.370

5.475.706

153.081
3.043.808
600.000

3.796.889

1.678.817

726.334

726.334

952.483

-1.064.088
952.483

-111.605

0

RESULTATOPGO@RELSE FOR ARET 2020

Salg af varme

Malerleje

Fast bidrag

Malerforbrug
Incitamentsbidrag, indtaegt
Incitamentsbidrag, udgift
Salg af varme i alt

Direkte omkostninger
Produktionsomkostninger
Energisparepoints
Halmverk

Olievark

@vrige driftsomkostninger
Malere

Ledningsnet
Personaleomkostninger
Direkte omkostninger i alt

Daekningsbidrag

Kapacitetsomkostninger
Administration

Bilernes drift

Ejendommens drift
Bestyrelsen
Kapacitetsomkostninger i alt

Indtjeningsbidrag

Tab debitorer
Afskrivninger

Henlaggelser
Afskrivninger i alt

Resultat for finansielle poster

Finansielle poster
Finansielle poster i alt

Arets resultat

Tilbagebetaling/efterbetaling
Overfgrt fra sidste ar

Arets resultat

Overfgrt til naste ar

0

2020 Budget 2020 Budget 2021
kr. (kr. 1.000) (kr. 1.000)
450.259 450 455
5.967.682 5.997 6.317
9.460.689 10.002 10.003
90.882 0 0
-285.145 0 0
15.684.367 16.449 16.775
5.234.494 5.648 5.420
63.000 300 0
462.455 582 685
41.117 68 45
651.410 844 608
194.267 175 315
81.227 105 135
2.518.158 2.199 2.167
9.246.128 9.921 9.375
6.438.239 6.528 7.400
1.207.424 1.072 1.198
13.996 44 21
665.190 623 652
196.676 205 195
2.083.286 1.944 2.066
4.354.953 4.584 5.334
0 0 0
3.751.786 3.842 3.840
0 0 0
3.751.786 3.842 3.840
603.167 742 1.494
678.254 831 981
678.254 831 981
-75.087 -89 513
-111.605
-75.087
-186.692



Faste anleg
Saldo primo
Arets tilgang
Arets afskrivninger

Ejendommen Elmevej 1
Saldo primo
Arets tilgang
Arets afskrivninger

Solfangeranleg
Saldo primo
Arets tilgang
Arets afskrivninger

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

1.559.003
17.654
-151.293

6.773.446
14.150.953
-2.160.948

22.468.594
0
-1.363.107

Indretning lejede lokaler

Driftsmidler

Anlagsaktiver under opfgrelse
Geldsbrev og kapital, SSTU ApS
Andelskapital DFF - EDB A.m.b.a.
Tilgode varmebetalinger

Hensat til tab

Underdekning tidligere ar

Indestaende i pengeinstitutter

Olie- og halmlager samt hjelpematerialer
Tilgodehavende moms m.v.
Mellemregning SSTU ApS
Tilgodehavende i gvrigt

Hensat til tab tilgodehavender i gvrigt
Periodeafgraensningsposter (forudbet. omk. og lgnninger m.v.)
Aktiver i alt

PASSIVER

Bankgeld

Kommunekredit

Varmetilbagebetalinger

Kreditorer og skyldige omkostninger
Skyldig AM-bidrag, A-skat og feriepenge
Skyldig moms

Lejedeposita

Feriepengeforpligtigelse, overgangsordning
Feriepengeforpligtigelse

Egenkapital

Henleggelser

Passiver i alt

31.12.2020 31.12.2019
1.425.364 1.559.003
18.763.451 6.773.446
21.105.487 22.468.594
372.682 0
70.684 97.561
0 3.948.560
1.554.610 1.620.211
1.000 1.000
503.581 528.287
-105.329 -115.676
186.692 111.605
585.753 1.308.048
764.161 674.982
1.396.005 476.332
5.686 1.002.693
56.889 48.402
-38.724 -38.724
482.055 451.706
47.130.047 40.916.030
0 553
39.846.428 28.969.969
1.310.387 1.807.736
2.849.762 1.911.612
344.753 188.901
406.050 0
7.694 7.694
256.536 76.380
128.744 211.492
1.979.693 1.979.693
0 5.762.000
47.130.047 40.916.030




BESTYRELSE:

Formand:
Naestformand:

Sekreteer:

Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:
Bestyrelsesmedlem:

Bestyrelsesmedlem:

PERSONALE:

Daglig leder:
Driftsassistent:
Driftsassistent:
Kontor:
Kontor:
Halmveerk:
Telefon:

Mail:

Hjemmeside:
Facebook:
E-Forsyning:

Abningstid kontor:

Jan Hansen, Akacievaenget 11, 4780 Stege.

Lis Houmann Pedersen, Kastanievej 9, 4780 Stege.
Johnny Rasmussen, Katedralvej 30, 4780 Stege.
Henrik Holm, Strandvaenget 9, 4780 Stege.

Benny Andersen, Akacieveenget 5, 4780 Stege.
Flemming Tejmers, Solvaenget 6, 4771 Kalvehave.

Jens-Olaf Aastrup, Rgdstensvej 33, 4780 Stege.

Kris Kristoffersen

Lars Fjellerad Larsen
Jorgen Gustav Pedersen
Mette Alnor-Hjertholm
Elmevej 1D, 4780 Stege
Elmevej 1D, 4780 Stege
55 81 50 88
post@stegefjernvarme.dk

www.stegefjernvarme.dk
www.facebook.com/stegefjernvarme
https://eforsyning.dk/stege

Mandag, tirsdag og torsdag kl. 9:00 - 13:00

Onsdag kl. 10-13
Fredag kl. 9-11



